
 

 25            Pag. 1/1 

92205/18 

 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE 
SETTORE GARE APPALTI E CONTRATTI 

 
Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d. lgs. n. 50/2016, 

per l’affidamento del servizio di assistenza sanitaria 
per il personale dell’Istituto per gli anni 2022-2024 

 
(CIG 8762112390) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
VISTO il bando 2021/S 104-274162, pubblicato sulla GUUE del 01/06/2021 (GU/S S104), 
relativo alla procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento 
del contratto per il servizio di assistenza sanitaria a favore del personale dell’Istituto per gli 
anni 2022-2024 (CIG 8762112390); 
 
VISTO il Provvedimento del 2 luglio 2021, prot. n. 136288/21, con il quale è stato 
prorogato il termine previsto nel Bando di gara per la presentazione delle offerte, dal 7 al 
15 luglio 2021; 
 
ACCERTATO che entro il suddetto termine di scadenza per la presentazione delle offerte 
non è pervenuta alcuna offerta; 
 

DETERMINA  
 

di dare atto che la procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per 
l'affidamento del contratto per il servizio di assistenza sanitaria a favore del personale 
dell’Istituto per gli anni 2022-2024 (CIG 8762112390) è andata deserta ed il relativo 
procedimento viene chiuso senza adozione del provvedimento di aggiudicazione. 
 
                             Il Responsabile del procedimento 

           

firma 1 


		2021-07-23T07:13:34+0000
	BOZZANO ISABELLA


		2021-07-26T16:07:14+0200
	protocollo-ivass.utenze.bankit.it




